
港町公民館だより 
                      令和６年１月 

明けましておめでとうございます。 

 昨年は公民館活動にご理解・ご協力いただきありがとうございました。 

ふれあいルームの支援員様、自主事業で関わってくださった先生、サポ

ートしていただいた方々、大変感謝申し上げます。 

今年も皆さんの生涯学習の場として、多くの方に利用していただけるよ

う努力してまいります。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

さて、今年３月３日（日）港町公民館の作品展を開催する予定です。 

サークルの方々の作品や子供たちの作品を是非見に来てください。 

                   

 

 

 

 

 

12月３日（日）クリスマスミニコンサートを開催しました。 

今年はエレクトーンの壮大な演奏と港さつきコーラスさんの素敵な歌声、最後はみんなでクリスマスソン

グを歌い、楽しいひと時を過ごしました。ありがとうございました。 

 

石井勝治館長が１０月末に退任され、１２月より西谷泰和館長が就任いたしました。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


